
Merhaba! Ben Ahmet Dursun, İzmir'de yaşayan 19 yaşında bir Full-Stack Developer’ım.​
 PHP (Laravel) ve React ile Next.js gibi JavaScript tabanlı frameworklerde pratik deneyime 
sahibim.​
 Deniz Web Ajans gibi ajanslarda ve HEG Bilgisayar Yazılım’daki stajım sırasında, hem 
bağımsız olarak hem de ekip içinde çeşitli gerçek dünya projelerine katkıda bulundum. 

Backend ve JavaScript frameworklerinin yanı sıra, Tailwind CSS ve Bootstrap kullanarak 
modern ve responsive web siteleri geliştirme konusunda da deneyimliyim. Temiz tasarım ve 
erişilebilirlik için en iyi uygulamaları takip ediyor, SEO optimizasyonu hakkında da pratik bilgiye 
sahip olarak sitelerin arama motorlarındaki görünürlüğünü ve performansını artırmaya yardımcı 
oluyorum. 

Gazeteci Çetin Altan MTAL’deki lise eğitimim sırasında yazılım geliştirme temellerimi 
oluşturdum; C#, Java, .NET ve MySQL gibi teknolojilerle çalıştım.​
 Şu anda Anadolu Üniversitesi’nde Web Tasarımı ve Kodlama bölümü öğrencisiyim ve bu 
sayede hem kendimi geliştirmeye devam ediyor hem de yeni projeler üzerinde çalışıyorum. 

Geliştirdiğim bazı projeler şunlardır:​
 • Yemek Sipariş Uygulaması – React, Next.js, MongoDB​
 • OyunPAY Web Sitesi ve CMS – React, Tailwind, MongoDB 

Deniz Web Ajans’ta geliştirdiğim projeler:​
 • İzeko CRM & Web Sitesi Arayüzü – İzmir Emlak Komisyoncuları Odası için HTML, CSS ve 
Tailwind kullanarak kurumsal düzeyde bir projede frontend tasarımı ve uygulaması 
gerçekleştirdim.​
 • Laravel Tabanlı CMS Paneli – Ajans içi kullanım için içerik ve site yönetimini kolaylaştıran 
dinamik bir içerik yönetim sistemi geliştirdim.​
 • Otomatik Domain ve Web Sitesi Takip Scripti – Ajansa ait tüm domain ve sitelerin aktiflik ve 
yenileme durumlarını kontrol eden, detaylı raporlar oluşturarak bakım süreçlerini kolaylaştıran 
bir Python scripti geliştirdim. 

Temiz kod, ölçeklenebilirlik ve kullanıcı deneyimine büyük önem veriyorum. Yeni teknolojiler 
öğrenmeye her zaman açığım.​
 Junior geliştirici pozisyonlarına, stajlara veya freelance işbirliklerine açığım ve katkı 
sağlayabileceğim projelerde yer almaktan mutluluk duyarım. 


